
 
Comune di Marigliano

Provincia di Napoli

                                            Determinazione  Settore I°: Servizi Sociali
                               Responsabile del Settore: Dott.ssa Rita Lombardi

Registro  Generale n. ___105_____del___02/02/17___________

                             Registro  Settore  n.        15     del 17/01/2017

OGGETTO: Liquidazione  contributo finanziario straordinario.

      
 
(  x  )  LIQUIDAZIONE                                 (    )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Delibera di impegno spesa  
- Numero di impegno:  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:   Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Istruttore Amm.vo Teresa Ciollaro

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
                                                                    Dott.ssa Rita Lombardi



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Premesso che:
- con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  149  del  30/12/2016  veniva  autorizzato  il 

responsabile del Settore I a concedere  un ausilio finanziario nella misura di € 1.000,00, 
quale contributo straordinario di azione di contrasto alla povertà, volto al rimborso delle 
spese sostenute e documentate  per le cure mediche del figlio  minorenne,  presso i  centri 
specializzati di rilievo nazionale;

- con la stessa veniva impegnata la somma totale di € 1.000,00 sul capitolo di bilancio 1281/2 
per il contributo sopra citato;

- la prestazione è esigibile al 31/12/2016;
Ritenuto provvedere alla liquidazione del contributo, di cui all’allegato agli atti del Settore I – 

Servizi Sociali – e non pubblicato ai sensi dell’art. 26 comma 4 d. lgs. n. 33/2013, per un 
totale di €  1.000,00; 

 Visti:
        lo Statuto del Comune;
        il vigente Regolamento di Contabilità;
        l’art.163 del D.Lgs. 267/2000;

   
                                           

DETERMINA

- di liquidare al sig. C. A. la somma totale di  € 1.000,00 quale contributo straordinario di 
contrasto alla povertà finalizzato al rimborso delle spese sostenute e documentate per le cure 
mediche  del  figlio  minore,  presso  i  centri  specializzati  di  rilievo  nazionale,  come  da 
all’elenco agli atti dell’Ufficio Servizi Sociali, non pubblicato ai sensi dell’art. 26 comma 4 
d. lgs. n. 33/2013, la somma a fianco indicata;

La somma di euro 1.000,00 è impegnata  sul Cap. 1281/2  Esercizio Finanziario 2016 , impegno 
       n. 2837 .

                                                                                                           Il Responsabile del Settore
Dott.ssa  Rita Lombardi

      

Istruttore Amm.vo Teresa Ciollaro



CICALA ANTONIO  - NATO A NAPOLI IL 06/1976 -  RESIDENTE A MARIGLIANO

IN VIA PONTECITRA LOTTO 4  COD.FISC. CCLFNC08A25H860S

COORD. BANC.: IT73Q0101039962100000004757


	Provincia di Napoli
	Determinazione Settore I°: Servizi Sociali
	Responsabile del Settore: Dott.ssa Rita Lombardi
	Dott.ssa Rita Lombardi


